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Den prektigkledde sommerfugl
er fløyen fra Guds hånd.
Han gav den gylne vinger
og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt,
høyere enn jeg er.
Den har nok fuglens lyster,
men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker
og alle kongebud
ei gjøre kan en sommerfugl.
Det kan alene Gud.

Henrik Wergeland

Tistelsommerfugl. Foto: BH
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GIVERTJENESTE Menigheten

Menighetens givertjeneste går til dekking av den 
delen av trosopplæringsarbeidet som staten ikke 
dekker.  
Det er derfor viktig for menigheten å ha disse mid-
lene for å ha et best mulig trosopplæringstilbud til 
våre barn og unge.  Mange støtter arbeidet allerede, 
men det er alltid plass til flere! Givere kan velge å gi 
engangsbeløp eller bli fast giver. De som ikke alt er 
faste givere og som ønsker å bli det, må ta kontakt 
med kontoret.

Kontonummer: 3361 19 05586

Jakten på ny redaktør til Kjerkebla har 
ikke vært enkel. Jeg har derfor sagt meg 
villig til å ta jobben for en periode, så får 
det nye menighetsrådet intensivere jakten 
etter hvert. Noen husker kanskje at jeg var 
redaktør i en periode rundt tusenårsskif-
tet. For dere som ikke kjenner meg kan jeg 
fortelle at jeg er lærer på Karmøy folke-
høgskule og sauebonde på Hauskje.

Jeg håper Kjerkebla fortsatt skal være 
et blad som de fleste i bygda har glede av. 
Vi skal fortsette å være både et bygdablad 
og et menighetsblad. Gi oss gjerne tips om 
saker og personer vi kan skrive om. Eller 
send oss bilder, dikt eller annet som kan 
være av interesse for våre lesere.

Dette nummeret har fokus på høstens 
valg, først og fremst valget til menighets-
råd og bispedømmeråd. Men som vanlig 
har vi også fått plass til noe av det som har 
skjedd og skal skje i bygda og menigheten 
vår.

Idiot
Det har de siste årene vært en økende 

politikerforakt både i Norge og andre land. 
Politikere har blitt truet og utskjelt på so-
siale medier og det spares ikke på kraftige 
skjellsord. 

Noen kaller politikerne våre for idio-
ter, og det er litt morsomt – for vet du 
hva ordet idiot betyr? Det er et gresk ord 
som betyr «en person som ikke er inter-
essert i politikk».

I oldtidens Aten ble det brukt om en 
person som bare var opptatt av seg selv 
og sitt, og ikke deltok i samfunnslivet og 
demokratiske debatter.

Så egentlig er det sofavelgerne og 
hjemmesitterne som er idioter. Fram-
møtet ved kommune- styre - og fylkes-
tingsvalg i Norge har ligget på ca 60 % 
ved de siste valgene. Overraskende og 
skuffende lavt, spør du meg.

Vi har ikke stemmeplikt i Norge, 
bare stemmerett, men vi bruker ofte or-
det borgerplikt.

Og heldigvis ser mange av oss på 
valgdagen som en stor og viktig dag. Vi 
heiser flagget og det finnes fortsatt dem 
som finner fram dress og slips, noen kler 
seg til og med i bunad når de skal gå for å 
avgi sin stemme.

Takk
Takk til alle dere som er politisk aktive 

og stiller til valg! Vi finner mange dyktige 
og engasjerte Torvastadbuer på de ulike 
listene. La oss møte fram på valgdagen og 
gi dem vår støtte!

Etter at du har gjort din borgerplikt, 

oppfordrer jeg deg til å ta turen innom et 
av naborommene og stemme ved kirke-
valget. Her stemmer du på kandidater til 
menighetsrådet og bispedømmerådet og 
Kirkemøtet. De velges for en fireårspe-
riode, og er med på å bestemme hvordan 
kirken skal prioritere oppgaver både lokalt 
og nasjonalt.

John Kristian Hausken

Redaktørens hjørne

Nå kan de ta sine egne valg når det 
gjelder tro og religiøs tilhørighet uten å 
rådføre seg med voksne. Det skjer det året 
vi fyller femten år. Det betyr at alle som 
fyller femten år i år og de som er eldre kan 
gå og stemme ved kirkevalget. Når vi fyller 
atten kan vi velges inn i menighetsråd og 
bispedømmeråd.

Vi har ei kirke med to linjer: rådslinje 
(lekfolk) og embetslinje (prester). Vår 
lutherske kirke lærer jo at vi alle er prester, 
ikke bare de som er ordinert og går i hvite 
kapper i kirka på søndagen. Vi har alle et 
ansvar for kirka vår. Hvis alle sier nei til 
å sitte i menighetsrådet, vil Torvastad me-
nighet risikere å bli styrt fra Stavanger. Da 
får vi ikke bestemt noe selv! Derfor må vi 
alle ta på alvor det at vi er «en utvalgt slekt, 
et kongelig presteskap, et hellig folk, et folk 
som Gud har vunnet for at dere skal for-
kynne hans storverk» (1.Pet 2, 8).

Det gjelder alle som er døpt inn i vår 
kirke, og når vi er femten år er storparten 
av trosundervisningen gjennomgått og vi 
har tatt et valg om vi fortsatt vil høre til 

kirka. Da kan vi stemme og slik være med 
og bestemme hvordan kirka vår lokalt skal 
være.
– Hva vil vi pengene som samles inn i kir-

ka skal gå til?
– Hva skal den nye kirkestua brukes til?
– Burde Torvastad kirke få en lekekrok for 

barna?
– Kanskje skulle vi få i gang søndagsskole 

igjen?
– Skal vi bli med på godhetsuka neste år 

også?

Menighetsrådet bestemmer mange 
store og små ting, og gjennom valget kan 
også du være med å ta avgjørelser som er 
viktige for deg. Kirkevalget er for alle som 
er døpt, her får hele det allmenne preste-
dømmet mulighet til å påvirke lokalkirka 
si direkte. Tenk over hva som er viktig for 
deg i kirka du tilhører og gå til stemme-
lokalet!

May Ingunn Vrålstad

Ordinasjon i Torvastad kirke 
Søndag 23. juni ble Torkild Enstad 

Hausken ordinert til prest i gudstjenesten 
i Torvastad kirke. Han er oppvokst i Kva-
lavåg og Håvik, døpt i Torvastad kirke og 
hadde besteforeldre i Hauskevågen. Det 
ble én felles gudstjeneste for Avaldsnes og 
Torvastad menigheter denne dagen. I til-
legg til biskop Anne Lise Ådnøy medvir-
ker fungerende prost Lars-Tore Anda og 
sokneprest May Ingunn Vrålstad. 

Hilsen fra Torkild Enstad Hausken:
Hei! Jeg heter Torkild Enstad Haus-

ken. Jeg har siden 2012 studert teologi på 
det teologiske fakultet ved Universitetet 
i Oslo. Det har vært utrolig spennende 
og utfordrende år hvor jeg opplever å ha 
vokst utrolig mye. Teologi er ikke bare 
kunnskapsfag, det er også dannelse og de 
årene det tar å komme seg gjennom studiet 
preger og former deg i stor grad. Sammen-
hengen mellom teori og praksis i teologi-
studiet har vært uunnværlig og det at man 
fletter tre praksissemestre inn i utdannel-
sen har vært med på å gjøre meg sikrere 
på rollen som prest. Når det kommer til 

fag så har særlig kirkehistorie og praktisk 
teologi har interessert meg og jeg har vært 
heldig med meget dyktige og inspirerende 
forelesere. Utover dette, opplever jeg sær-
lig det å tenke om og feire gudstjeneste 
som noe jeg virkelig elsker ved det å holde 
på med teologi. Forvaltningen av Ord og 
sakrament står sentralt i kirken vår, noe 
som gjør at det føles nesten banalt for meg 
som kommende prest å si “jeg liker å feire 
gudstjeneste”, men det er noe av det mest 
meningsbærende jeg holder på med, og 
har vært det særlig i løpet av dette siste og 
avsluttende halvåret med praktikum.

 Det har også vært et privilegium å 
ha fått kunne feire enkelte gudstjenester 
på Karmøy løpet av studiet og det å nå få 
kunne komme til Torvastad kirke (hvor 
jeg også ble døpt) og bli ordinert ser jeg på 
som intet mindre enn et privilegium. 

Fra slutten av juli av bærer det avgårde 
nordover til Alta hvor jeg skal virke som 
kapellan. Det skal bli både nytt, litt skum-
melt, men mest spennende og jeg gleder 
meg masse!

KIRKEVALG
I vår fikk jeg den æren å star-
te tjenesten min med å kon-
firmere årets konfirmanter i 
Torvastad. I prekenen min-
net jeg ungdommene på at 
de nå er myndige – religiøst 
sett. 

Forsidebildet: Hvis du har løftet blikket fra mobilen i løpet av sommeren har du kanskje lagt merke til at det har vært uvanlig mange 
sommerfugler på besøk. Særlig Tistelsommerfuglen har vært tallrik, noe som trolig skyldes at kraftige luftstrømmer har blåst millio-
ner av dem nordover til våre breddegrader. 
Takk til fotograf Bodil Hagen for flott bilde! Og som vanlig er det henne vi kan takke for de fleste bildene i Kjerkebla`.
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Kirkevalget 2019
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig 
i Kirkevalget! Når du stemmer gir du en tommel opp til din lokale menighet, og du er med 
på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt 
sett ut uten Kirken? Hvordan ville landet 
vårt vært uten en folkekirke? Det er nokså 
vanskelig å forestille seg. Kirken er til ste-
de overalt i Norge. Den tar del i våre hver-
dagsliv og ved livets begivenheter. I sorgen 
og festen, i trøsten, sangen, leken og gle-
den. Kirken er åpen for alle, fra vugge til 
grav. Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved Kirkevalget 9. september har du mu-
lighet til å påvirke, du kan stemme fram 
hvem som skal lede kirken på lokalt, regio-
nalt og nasjonalt nivå de neste fire årene.

På Torvastad skjer valget på samme 
sted som kommunestyre- og fylkestings-
valget, på Torvastad skole og kultursenter 
fra kl 9 – 20. 

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke som 

bor i soknet har stemmerett fra det året de 
fyller 15 år. Det er dåpen som gir medlem-
skap i Den norske kirke.

Slik går du frem når du skal stemme:

Kirkevalget er to valg. 
Valg til menighetsråd og 
valg til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

I alle valglokaler skal det 
være et sted der du i enerom 
og usett kan velge de stem-
mesedlene du vil ha og gjøre 
endringer. Dette kan for eksempel være et 
valgavlukke eller et eget rom.

I avlukket
1. Velg stemmesedlene du vil bruke, én per 

valg. Du kan stemme ved ett eller begge 
valg.

2. Gjør eventuelle endringer på stemme-
sedlene 

3. Brett stemmesedlene så ingen kan se 
hva du har stemt.

Hos valgfunksjonæren
4. Du må vise legitimasjon. Valgfunksjo-

næren krysser deg av i manntallet og 
stempler stemmesedlene. NB! Stemme-
sedlene må ha stempel for å bli godkjent.

5. Legg stemmesedlene i valgurnen.

Endringer på stemmeseddelen
A. Du kan levere stemmeseddelen uten å 

gjøre endringer.  
B. Du kan gi inntil tre kandidater person-

stemme ved å sette merke ved navnet til 
kandidaten.

C. Ved valg til bispedømmeråd kan du gi 
din stemme til inntil tre kandidater fra 
andre lister. Ved valg til menighetsråd 
med én liste kan du skrive opp inntil tre 
valgbare personer i soknet.

Forhåndsstemme?
Du kan forhåndsstemme i tiden fra 10. 

august til 6. september. Da må du møte 
opp på Karmøykirkens  Servicetorg som 
ligger mellom Rådhuset og den nye kirken 
i Kopervik.

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Lørdag 15. juni var det sommermar-
ked på Torvastad KFUK-M – senteret.

Programmet inneholdt blant annet 
kassabilløp, åpning av speiderplassen, 
opptreden av Scala og Korus og andakt 
ved den nye presten vår, May Ingunn Vrål-
stad.

Selve markedet inneholdt blant annet 
blomster,- håndverks og salgsutstillinger, 
bruktmarked, masse god mat og lotteri!.

Været var flott og mange hadde funnet 
veien til markedet denne sommerdagen.

Flott Sommermarked

Menighetsrådsvalg på Torvastad
Det skal velges 6 medlemmer og 5 varamedlemmer. Vi har 9 gode kandidater å presentere, men det betyr at vi vil mangle 

to varamedlemmer. Det er mulig å gi personstemme til andre valgbare personer i soknet. Benytt anledningen i dagene fram til 
valget til å forhøre deg med dem du kunne tenke deg å stemme på! Du kan gi personstemme til inntil tre andre valgbare per-
soner i soknet. Det gjør du ved å føre opp personnavnet på stemmeseddelen. Bruk store bokstaver. Personen får da én stemme.
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TORE BØRSETH BJØRN-
SEN (48) Stilling: Montør

Bakgrunn: Har vært med-
lem av menighetsrådet denne 
perioden.

- Jeg ønsker en inklude-
rende kirke hvor alle kan føle 
seg velkommen. Barne og 
ungdomsarbeidet er også vik-
tig, men det blir man sikkert 
ekstra oppmerksom på som 
småbarnsforeldre.

SOLFRID JOHANNE 
GAARD (59) Stilling: Tuber-
kulosekoordinator

Bakgrunn:  Har vært leder 
i speideren og andre avdelin-
ger i Torvastad KFUK-M.

Har vært medlem av me-
nighetsrådet denne perioden.

- Jeg er opptatt av at kirke-
døren skal være lett å gå gjen-
nom, at den er høy, vid og med 
lav terskel. En kirke for bygdas 
befolkning.

Godt samarbeid med 
KFUK-M er viktig i barne- 
ungdom- og voksenarbeidet, 
i tillegg til annen frivillighet i 
bygda vår. Sammen jobbe for å 
skape en levende menighet.

JOHN KRISTIAN HAUSKEN 
(61) Stilling: Lærer/sauebon-
de

Bakgrunn: Har vært ansatt 
og leder i Torvastad KFUK-M. 
Har vært medlem av menig-
hetsrådet denne perioden .

 – Jeg er opptatt av at vi 
klarer å engasjere barn og ung-
dom gjennom bl.a. konfirman-
tarbeidet og godt samarbeid 
med det som skjer på Ung-
domshuset.

MAY BRITT VIKINGSTAD 
(49) Stilling: Landskapsarki-
tekt

Bakgrunn: Har vært med-
lem i menighetsrådet i denne 
perioden.

- Jeg mener barne- og ung-
domsarbeid er viktig med fo-
kus på trosopplæring, konfir-
mantarbeid og godt samarbeid 
med KFUK-KFUM.

Jeg er opptatt av at kirken 
skal være åpen og inkluderen-
de, og synes det er fint at me-
nigheten er med på samarbei-
det om Godhet Nord-Karmøy.

GRETHE GRØNNEVIK (59) 
Stilling: Rektor

Bakgrunn: Har vært søn-
dagsskolelærer.

- Jeg ønsker en åpen og in-
kluderende folkekirke der vi 
alle kan komme med våre liv 
slik de er. Barne -og ungdoms-
arbeid er viktig, og her er Tor-
vastad KFUK-M en uvurderlig 
medspiller.

ALIE HAMBERG (55)   Stil-
ling: Kantor i Rossabø og mu-
sikklærer

Bakgrunn: Har tidligere 
vært med i menighetsrådet i 
Sand.

- Jeg er glad i kirken, guds-
tjeneste, liturgi og kirkemusikk 
og er opptatt av at det blir god 
kvalitet og bevissthet rundt 
feiringen i hele gudstjenesten. 
Kirken skal være inkluderende 
for alle, og prøve å være en 
synlig, klok og åpen veiviser 
til alle.

ARNE VIK (63 )  Stilling: Fly-
ver/bussjåfør

Bakgrunn: Har bodd på  
Torvastad siden 2003. Ble kris-
ten i voksen alder, har vært 

kirkevert det siste året.
- Hvis jeg blir valgt, ønsker 

jeg å fokusere på å få flere unge 
voksne og ungdommer med i 
menigheten.

JORUNN SJURSEN ARE (69)  
Stilling: Pensjonert barneha-
gelærer med spesped.

Bakgrunn: Har sunget i  
kirkekor og vært med i forsan-
gergruppe.

Ønsker å bidra til:
- en åpen og raus kirke 

der alle opplever å bli sett og 
verdsatt uansett bakgrunn og 
ståsted.

-å fremme sang, musikk og 
kulturliv i menigheten

-at kirken må verne om 
hele skaperverket; menneske-
verdet, natur og miljø.

ELISE MARIE RASMUS-
SEN HAUSKEN (61)  Stilling: 
Virksomhetsleder fysio- og 
ergoterapitjenester

Bakgrunn: Har vært med i 
menighetsarbeidet som leder 
for barnekor og i speideren. Er 
aktiv i voksenkoret Scala.

- Jeg er glad i kirken og 
gudstjenesten og opptatt av at 
kirken og gudstjenesten skal 
være et godt sted for alle.



Nytt minnesmerke på Torvastad
Fridtjof Øvrebø (1871-1927) er kanskje 
den mest markante kulturpersonlighe-
ten fra Torvastad opp gjennom tidene. 
Han var skribent, dikter, samfunns-
debattant, naturelsker, forkjemper for 
fornminner og norsk historie, var den 
fremste drivkraften for restaureringen 
av Olavskirka på Avaldsnes fra 1922, 
venn med Arne Garborg og mye, mye 
mer.

Lørdag den 11. mai ble Fridtjof Øvre-
bø-minnesmerket avduket ved Torvastad 
skole og kultursenter. Over 180 interesser-
te stilte opp på denne solfylte, men kalde 
nordavindsdagen. De ble møtt med frisk 
musikk av Torvastad skolekorps som gav 
et ekstra løft til arrangementet. Ordfører 
Jarle Nilsen foretok selve avdukingen som 
ble etterfulgt av servering inne i storstua 
på skolen. I tillegg til kjøpekake og kaffe 
ble det servert hjemmelagde langpanne-
kaker bakt etter oppskrifter etter Marie 
Øvrebø, kona til Fridtjof. Ingmar Areklett 
holdt et kort informativt foredrag om 
Fridtjof. Arrangementet ble avsluttet med 
et flott musikalsk innslag ved Aleksander 
Hauge og Halvor Lillesund, der Aleksan-
der blant annet hadde laget melodi til et 
av Fridtjof sine dikt. Flere familiemedlem-
mer etter både Fridtjof og Marie var til ste-
de, og disse hadde en liten sammenkomst 
etter arrangementet.

Hvem var denne Fridtjof? Tidlig hadde 
Fridtjof en sterk kunnskapshunger. Han 
valgte å ikke beholde odelsretten sin på 
Øvrebø hvor han ble født, og dro til amts-
kulen i Ryfylke i stedet. Senere dro han 
både til Seljord og Voss for å få mer utdan-
nelse, men han måtte av helsemessige år-
saker reise hjem etter kort tid. Han reiste 
også til slekt i Amerika i 1891 for å utfor-
ske sitt «Guldland», men returnerte før det 
var gått ett år. Selv uten offisiell skolegang 
var han kunnskapsrik. Han leste mye, var 
godt orientert og hadde sterke meninger. 
Han fikk også med seg «fri – og vidsynet 
som særmerkte Øvrebø til det siste,» på 
disse skolene og i Amerika, mente Nils 
Økland, en nær venn av Øvrebø.

Fridtjof begynte tidlig å skrive i ulike 
aviser i Haugesund og i Stavanger. Første 
gang var han bare 19 år og fikk trykket 
et prosastykke «Jonsokaften i Torvestad» 
i Stavanger Avis. Han skrev både om ak-
tuelle hendelser, dikt og naturbeskrivelser, 
særlig av Karmøynaturen, i tillegg til an-
meldelser av bøker og andre kulturelle be-
givenheter. Han fikk dermed kontakt med 
flere kulturpersonligheter, blant annet 
Arne Garborg som også besøkte familien 
på Hauge. Garborg takket Fridtjof for en 
anmeldelse av en av hans bøker slik: ”De 
hev fenge Tankar i Boki betre fram enn 
nokon av mine andre Domarar.”

Gjennom sitt engasjement for å ta vare 
på historien vår og særdeles våre fornmin-
ner, var han i direkte kontakt med arkeo-

loger både i Bergen og Stavanger og deltok 
selv under flere utgravinger blant annet av 
Storhaug og Kjørkhaug på Gunnarshaug, 
samt Grønhaug på Bø. Han mottok også 
funn som ulike bønder fant under arbei-
det med jorda si og fikk disse sendt videre 
til de rette instanser for registrering og 
analysering. Mest kjent er det store 
Flintfunnet fra Hauske i 1911. 
Han mente det var viktig at 
alle skulle få del i denne vår 
felles historie. Fridtjof sin 
sterke kjærlighet til his-
torien, naturen og men-
neskene gav gjenklang 
i det han skrev. I «Til 
Karmsunds ungdom» fra 
Haugesunds Avis 1921 fi-
losoferer han over hvor-
dan naturen hadde vært 
uten fuglene og deres lyder 
og at vi må elske og ta vare 
på denne naturen. I tillegg til å 
være skribent, var Fridtjof enga-
sjert i ulike foreninger i hjembygda, 
hadde opp gjennom årene ulike verv i 
Torvastad kommune og var med i ledelsen 
i Torvastad og Skåre sparebank. I tillegg 
var han bonde sammen med kona Marie 
på den lille garden deres på øvre Hauge.

Det ble i 1936 reist en bautastein til 
minne om Fridtjof rett sør for Olavskirken 
på Avaldsnes. Bygdefolk ville vise sin takk 
for hans utrettelige arbeid for restaurerin-
gen av kirka som startet i 1922. Han klarte 
å skaffe økonomiske midler slik at også det 
gamle nedraste middelaldertårnet kunne 
gjenreises under restaureringen. Selve re-
staureringen ble ikke helt ferdig før et par 
år etter Øvrebø døde i 1927, men begra-
velsen hans ble likevel forrettet i Olavskir-
ka. Han ble etterpå begravet på den gamle 
gravplassen på Torvastad ved Torvastad-
vegen der gravsteinen hans fortsatt ligger.  
Han ble bare 56 år gammel, men likevel 
fikk han utrettet mye. Livet hans var «eit 
rikt og eit nyttigt liv» mente Nils Økland.

Ved hans død gav Marie Øvrebø deres 
felles boksamling til Haugesund folkebi-

bliotek der rundt 2000 bøkene ble plassert 
på et eget Fridtjof Øvrebørom.  Bøkene 
skulle være tilgjengelig for alle som kun-
ne ha nytte av å lese i både fagbøkene og 
skjønnlitteraturen som de hadde samlet 
opp gjennom årene.
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tjof Øvrebø, «En europeer fra Karmsund», 
med en kort biografisk del i tillegg til ut-
valgte avisartikler og dikt. Noen av hans 
venner fra Haugesund folkebibliotek fryk-
tet «… at minnet om Øvrebø snart vil 
bleikne og utviskes».  I boka beskrives han 
som et «overskuddsmenneske» som levde 
for sine kulturinteresser, men han levde 
aldri av dem. Hans «hobby, ble for ham en 
hovedinnsats i livet,» skrev Einar Aamot 
som den gang var formann i biblioteksty-
ret.

I dag er den enda færre som kjenner 
til Fridtjof Øvrebø og hans arbeid. En 

komité bestående av Aleksander 
Hauge, Knut Magnus Haavik, 

John Magnus Osnes og Jos-
tein Hagen satte i fjor vår i 
gang arbeidet med igjen å 
dra Fridtjof fram fra glem-
selen. Løsningen deres ble 
et synlig minnesmerke. Et-
ter en del komitémøter, ble 
Nord-Karmøy historielag 
med i det videre arbeidet 

representert ved leder Evy 
Vikingstad. Komitéen knyttet 

også til seg Inger Lise Nordhus 
som har stått for utformingen 

av minneplata, informasjonstavla 
som står ved minnesmerket og en bro-

sjyre som ble delt ut under avdukingen. At 
minnesmerket skulle plasseres ved det nye 
skole- og kultursenteret i bygda, ble helt 
naturlig. Fridtjof var en kulturpersonlig-
het og nå kan også den oppvoksende slekt 
lære om hva han sto for og hvor viktige 
disse tankene også er for oss i dag og for 
framtida. Fridtjof har blant annet skrevet 
til de unge: «Ungdommen skal elske natu-
ren, menneskene, minnerne. Det gjælder 
at ha ”kjærlighet nok».»

Ta gjerne en tur opp til Fridtjof Øvre-
bø-minnesmerket som Karmøy kommu-
ne har så fint har opparbeidet og les mer 
på informasjonstavlen der. Nord-Karmøy 
historielag arbeider videre med å få gjort 
tilgjengelig innholdet fra tre ulike dagbø-
ker som vi har etter Øvrebø, i tillegg til å 
få publisert noen av hans rundt 400 avis-
artikler. Vi starter dette arbeidet til høsten 
og vil legge ut nytt materiale etter hvert 
på vår hjemmeside:  https://tidsmaskinen.
no/pg/nkh

Evy Vikingstad, august 2019
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Kyrkja treng gode  
leiarar – kven vil du  
gje di stemme?
I september avgjer medlemmene i kyrkja kven som skal sitja              
i bispedømmerådet og Kyrkjemøtet i perioden 2019-2023.

Slik går du fram når du skal stemme
Kyrkjevalet har to val: Det 
eine er val til sokneråd og det 
andre er val til bispedømme­
rådet/Kyrkjemøtet.

I alle vallokala skal det vere ein 
stad der du i einerom og usett  
kan velje dei stemmesetlane 
du vil ha, og gjere endringar.  
Dette kan til dømes vere eit 
valavlukke eller eit eige rom.

Du må vise legitimasjon. 
Valfunksjonæren kryssar 
deg av i manntalet og 
stemplar stemmesetlane. 

NB! Stemmesetlane må  
ha stempel for å bli  
godkjende. 

4Vel stemmesetlane du vil 
bruke, éin per val. Du kan 
stemme ved eitt val eller 
begge vala.

1

Gjer eventuelle endringar 
på stemmesetlane.2
Brett stemmesetlane  
så ingen kan sjå kva  
du har stemt.

3 Legg stemmesetlane  
i valurna.5

Kva gjer Kyrkjemøtet?

Kyrkjemøtet er «kyrkja sitt storting», og det 
øvste organet i Den norske kyrkja. Her blir alle 
bispedømmeråd samla i ei veke kvart år. Kyrkje-
møtet bestemmer ordningar og liturgiar, og i 
den komande perioden vil det bli viktige saker 
om kyrkja si organisering.

Kva gjer bispedømmerådet?

Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i kyrkja. Rådet tilset prestar og er 
arbeidsgjevar for desse og enkelte andre.  
Det arbeider for samordning av det kyrkje lege 
arbeidet i dei mange kyrkjelydane i bispedøm-
met. Medlemmene i bispedømmeråda utgjer 
samla Kyrkjemøtet.

Kva gjer soknerådet?

Arbeidet til soknerådet spenner over mange 
tema. Det kan vere barne- og ungdomsarbeid, 
juss og økonomiforvaltning, tilsetjingar, guds­
tenester, miljø og rettferd, omsorg, musikk og 
misjon. Råda skal sørgje for vekst og næring til 
kyrkja og lokalsamfunnet der du bur. Sjå kven som 
stiller til val i sokneråda på www.kyrkjevalet.no

Kven kan stemme?

Medlemmer av Den norske kyrkja har stem-
merett frå det året dei fyller 15 år. Du må vere 
døypt for å vere medlem i Den norske kyrkja. 
Nesten 3,1 millionar menneske har stemmerett 
ved Kyrkjevalet i 2019.

Når og kvar er det val?

Kyrkjevalet blir halde 8. og 9. september 2019, 
samtidig med kommunestyre­/ fylkestingsvalet. 
Kyrkjevalet finn stad i eit lokale nær det offent-
lege valet. Du kan også stemme på førehand frå 
10. august. Alle med stemmerett får i august eit 
valkort i posten med informasjon om kvar og 
når dei kan stemme.

Kven kan du stemme på?

Du stemmer på kandidatar til soknerådet og 
til bispedømmerådet/Kyrkjemøtet. Kandida-
tane blir valde for ein periode på fire år. Ved 
val til sokneråd er det dei fleste stader berre 
ei val liste. I valet til nytt bispedømeråd er det i 
Stavanger bispedømme tre lister å velje mellom.

Godt å vite om valet

Ønskjer du meir informasjon? 
Sjå www.kyrkjevalet.no

Meir utdjupande informasjon finn du på www.kyrkja.no/stavanger eller www.kyrkjevalet.no.            
Informasjon om kva kandidatane og listene står for, presenterer dei sjølve på eigne nettsider.

Frå Rennesøy

Kandidatar frå Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Open Folkekyrkje si liste til bispedømmerådsvalet.
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lege valet. Du kan også stemme på førehand frå 
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tane blir valde for ein periode på fire år. Ved 
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Frå Rennesøy

Kandidatar frå Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Open Folkekyrkje si liste til bispedømmerådsvalet.

I Stavanger bispedømme 
er det tre lister ved 
bispedømmeråds valet. 

Listene er presentert  
alfabetisk. Kandidatane på 
kvar liste er presentert  
i prioritert rekkefølgje.

Nominasjonskomiteens listeMagne Hersvik

 f. 1954, Stavanger 
Dagleg leiar1

Birgit Johanne 
Skåland
f. 1947, Moi 
Pensjonist2

Olav Magnus 
Lundø
f. 1955, Hauge i Dalane 
Bedriftssjukepleiar3

Beint Hansen

f. 1945, Hauge i Dalane 
Forkynner7

Simon Pettersen

f. 2001, Lye 
Student4

Gerd Håland

f. 1965, Figgjo 
Frivillig8

Jostein Ådna

f. 1955, Stavanger 
Professor1

Dorrit Vignes    
Isachsen
f. 1984, Finnøy 
Organisasjonssjef11

Turid Eikeland 
Tjora
f. 1964, Sola 
Direktør8

Aleksander Jørgen 
Roscins
 f. 1996, Stavanger 
Student18

Aksel Johan Lund

f. 1995, Åkrehamn 
Student5

Geir Dale

f. 1951, Skudeneshavn 
Pensjonist15

Torhild Nødland

f. 1962, Sandnes 
Adjunkt4

Beate Steinsvik 
Jansen
f. 1994, Stavanger 
Student14

Helen Eskeland

f. 1974, Stavanger  
Gardbrukar5

Kristoffer Nåden 
Havn
f. 1997, Tau 
Frilansar9

Therese 
Egebakken
f. 1998, Hafrsfjord 
Student2

Rita Leinan

f. 1960, Haugesund 
Kontorkonsulent12

Anna Jorunn 
Garvik
f. 1945, Sauda 
Pensjonist9

Liv Heidrun S. 
Heskestad
f. 1951, Lye 
Pensjonist6

 Laila Bergo

f. 1971, Sola 
Førstekonsulent16

Karim Hamed 
Saffaran
f. 1978, Sandnes 
Sivilingeniør6

Berit Erfjord

f. 1941, Moi 
Pensjonist10

Arne Jon Myskja

f. 1952, Nedstrand 
Prosjektdirektør3

Svein Ingve     
Nødland
f. 1955, Dirdal 
Seniorforskar 13

Kjell Bårdsen

f. 1956, Håvik 
Rådgjevar10

Per Arne Sandvold

f. 1949, Egersund 
Pensjonist7

Atle Blomgren

f. 1970, Stavanger 
Seniorforskar17

Bønnelista
Bønnelista vil føre vidare den bibelske 
trua og tradisjonen som Den norske 
kyrkja har vore tufta på sidan reforma­
sjonen. 

Alle avgjerdene i kyrkja må vere i tråd 
med Bibel og vedkjenning – kyrkja sitt 
grunnlag. Den norske kyrkja skal vere 
ein del av Guds synlege kyrkje på jorda. 

Me ynskjer ei fornya kyrkje med med-
lemmer som har Jesus som Herre, og 
som søkjer Gud i bøn og tilbeding. 

Me ynskjer ei leiing som er leia av Guds 
Heilage Ande, og som oppmodar alle til 
å tene Gud på forskjellige vis. 

Me ynskjer sjølvstyre i dei lokale sokna, 
kor medlemmene i sokneråda blir kursa 
i kva det vil seie å vere ein disippel, drive 
kyrkjelydsplanting og byggje kyrkjelyd.

www.bonnelista.no 

Thor Magne      
Seland
f. 1967, Sandnes 
Optometrist1

Leif Christian    
Andersen
f. 1984 Stavanger 
Ass. avd.sjukepleiar   11

Simon Næsse

f. 1978, Torvastad 
Kommunaldirektør8

Sander Olsen

f. 2000, Sandnes 
Skuleelev18

Kirsti Flatø

f. 1953, Fister
Avdelingsleiar5

Gaute Brækken

f. 1979, Stavanger 
Dagleg leiar15

Boyd Oyier

f. 1985, Stavanger    
Adm.konsulent 4

Gunvor Ådnøy 
Eriksen
f. 1997, Haugesund 
Student14

Gyrid Espeland

f. 1953, Egersund 
Seksjonssjef 2

Eirik Faret          
Sakariassen
f. 1991, Stavanger 
Kommunalråd12

Siri A. Meling

f. 1963, Egersund 
Regiondirektør9

Kristine Brunvathne 
Bjerkestrand
f. 1984, Hundvåg 
Avdelingsleiar6

Heidi Merethe 
Wolff
f. 1969, Hommersåk 
Inspektør 16

Helene Breivik 
Hellerdal
f. 1983, Haugesund 
Lærar3

Leif Olav Støle

f. 1986, Bryne 
Lærar / student13

Gro Steensnæs 
Håvåg
f. 1948, Haugesund 
Pensjonist10

Daniel Bøhn    
Rayner
f. 1992, Stavanger 
Rådgjevar7

Anne Marie Lund

f. 1996, Sola 
Student17

Det er ein nominasjonskomité som har 
sett opp lista. Nominasjonskomiteen er
valt av representantar frå sokneråda, 
med eit medlem frå kvart prosti, samt 
ein ungdomsrepresentant vald av Ung-
domsrådet i bispedømmet.

Lista er utarbeidd på bakgrunn av for-
slag frå dei lokale sokna i bispedømmet 
og frå medlemmene i nominasjons-
komiteen. Nominasjonskomiteen har 
lagt vekt på at lista skal vere representa-
tiv når det gjeld geografi, kjønn og alder.

Det er vidare lagt vekt på å oppnå ei 
breidde i kandidatane sine syn på aktu-
elle kyrkjelege spørsmål. Dei enkelte 
kandidatane presenterer sjølve sakene 
dei vil engasjera seg spesielt for. 

Ei felles sak for alle kandidatar på nomi-
nasjonskomiteen si liste er arbeid for 
den lokale kyrkja sitt beste.

www.nominasjonslisten.no

Open folkekyrkje
Open folkekyrkje vil at Den norske kyrkja 
skal utviklast vidare som ei open og 
demokratisk folkekyrkje.

Open folkekyrkje vil arbeide for ei 
kyrkje som er open for alle, som fremjar 
menneskeverdet og som arbeider mot 
diskriminering.

«Heilage rom – for alminnelege liv». Me 
vil arbeida for at den kjærleiken Jesus 

står for, skal nå fram til og røre ved 
forskjellige, alminnelige liv.  Me ynskjer 
ei folkekyrkje som er ein brei møteplass, 
med betydning for menneske i alle livs-
fasar. Kyrkja skal vere ein viktig kultur­
berar og verdistemme i samfunnet. 

Me som står på Open folkekyrkje si liste 
er forskjellige menneske, i forskjellige 
fasar og med forskjellige erfaringar, men 
me står saman om Open folkekyrkje sitt 
program.

www.apenfolkekirke.org
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I Stavanger bispedømme 
er det tre lister ved 
bispedømmeråds valet. 
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skal utviklast vidare som ei open og 
demokratisk folkekyrkje.

Open folkekyrkje vil arbeide for ei 
kyrkje som er open for alle, som fremjar 
menneskeverdet og som arbeider mot 
diskriminering.

«Heilage rom – for alminnelege liv». Me 
vil arbeida for at den kjærleiken Jesus 

står for, skal nå fram til og røre ved 
forskjellige, alminnelige liv.  Me ynskjer 
ei folkekyrkje som er ein brei møteplass, 
med betydning for menneske i alle livs-
fasar. Kyrkja skal vere ein viktig kultur­
berar og verdistemme i samfunnet. 

Me som står på Open folkekyrkje si liste 
er forskjellige menneske, i forskjellige 
fasar og med forskjellige erfaringar, men 
me står saman om Open folkekyrkje sitt 
program.

www.apenfolkekirke.org

125-ÅR JUBILEUM
Torvastad KFUK KFUM ble etablert 

allerede i 1894 og feier dermed 125 år i 
2019. Dette vil sette sitt preg på mange av 
lagets arrangementer denne høsten.

Jubileumshelgen 26. og 27. oktober 
blir selve hovedmarkeringen. Bli med på

Jubileumsfest på Ungdomshuset lør-
dag 26. oktober, og Jubileumsgudstjeneste

søndag 27. oktober.

KVELDSPRAT
inviterer til følgende samlinger på Tor-

vastad KM-senter (Aktivitetshuset)
24. september: Gjest: Heine Vestvik. 

Han har skrevet flere bøker, til hjelp i 
foreldre-rollen. Den siste heter: ”Den lille 
følelsesboka.”

15. oktober: Gjest: Anne Netland. Hun 
forteller om jobben som ambulerende sjø-
mannsprest i Sør-Amerika.

12. November: Liten huskonsert med 
lokale musikere, som har gjestet oss på 
Kveldsprat før.

For alle 3 kvelder: Tirsdager fra kl 
19.30-21.30.

Vi har god tid til å spise kveldsmat ilag, 
og avslutter med å lytte til en kveldstanke.

Alle er velkommen!

TIME OUT
inviterer til samlinger med gjester på 

Ungdomshuset følgende dager i høst kl. 
11.00:

2.sept.  Turid Dalland
7.okt.  Formbar
4. Nov. ABR – Rolf Sjøen
2. Desember Bente Bratlund

STRIKKE- OG HOBBYKAFÈ
Vi starter opp igjen med Strikkekafeèn 

tirsdag 10.9. kl 1930-2130 i kafèen på Ak-
tivitetshuset.

Tirsdag 1.10. skal vi på besøk til Alie 
Hamberg og se ull bli forvandlet til garn. 
Hun holder til i stabburet ved Munkaskar.

Vanlig Strikkekafè blir 29.10. og 26.11.
Ta med deg en venn eller to, dette er 

koselige og sosiale kvelder. Kanskje blir du 
kjent med noen nye, og får tips og inspira-
sjon angående håndarbeid.

Håper vi sees!

Fredag 27.september HØSTBASAR!!

10.september kl. 18-20 Oppstart 
KLUBB 67 (6.-7.klasse)

For flere av våre aktiviteter er ikke dato 
for oppstart endelig avklart.

Sjekk derfor deres egne sider på FACE-
BOOK for info/ eventuelle endringer:

• Korus Torvastad
• Torvastad Kfuk-Kfum Speiderne
• Good News - Ten Sing
• Klubben Torvastad

AKTIVITETER I REGI AV TORVASTAD 
KFUK-KFUM SEPTEMBER 2019:

ENDELIG PRØYSEN
Nøtteliten, den litt vimsete ekornun-

gen, som har så mange ting han må gjøre 
på veg til skolen. Bolla Pinnsvin er også på 
skoleveg og i disse dager er tusenvis, på tu-
senvis av skolebarn i ferd med å gjøre seg 
klar til et nytt skoleår.

Alf Prøysen sine lett igjenkjennbare 
dyrefigurer, med menneskelige trekk, har 
fanget interessen til det norske folk i ge-
nerasjoner. Tirsdag 17. september kl 1930 
får du gjenhør av mange av Prøysen sine 
folkekjære sanger, og du er hjertelig vel-
kommen til å være med i allsangen. Scala-
sangerne er i solid høstform og garanterer 
en meget trivelig kveld.

Hvorfor har vi denne allsangkvelden 
på en tirsdag – Tittelen på vårt program er 
I Bakvendland –ikke det at en tirsdag er 
noe spesiell, men at det var denne dagen 
det passet for korsangere flest og for vårt 
trofaste publikum, tror vi.  Tirsdager er 
klubbkveld, samlingstid for KM-grupper 
og andre grupper, og da tror vi, og håper 
vi at disse legger klubbkvelden sin til vår 
sangcabaret. Da vi som sedvanlig serverer 
et godt kveldsmåltid, må vi ha påmelding.  
Den kan du gi til en av korsangerene eller 
via sms til 93480160. ” Og hopp og sprett 
og tjo og hei og litt før den har ring fra seg, 
Så sitter han på stubben: Her er jeg”. Vel-
kommen!

SNART JUL
Scala er også i forberedelsemodus til 

sine julekonserter. Konserten i Torvastad 
blir 8. desember kl 1900.

� � �� �� � ��� � �� � �� � �� �
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Etterlysning:
Bilder og papirer fra 
fortiden.

Har du liggende album med bil-
der fra gutte-/jenteleir eller fra årene 
du var med i ungdomsklubben eller 
Good News? Eller kanskje du har en 
brosjyre, et rundskriv, avisutklipp el-
ler en protokoll? Kanskje ligger det 
noe blant papirene til dine foreldre 
eller besteforeldre som handler om 
Torvastad kr. Ungdomslag eller Tor-
vastad KFUK-KFUM.

  
I høst markerer laget 125 år. Det 

er den ungdomsforening som har ek-
sistert sammenhengende i flest år på 
Karmøy! Både i forbindelse med jubi-
léet og for framtiden er det ønskelig å 
samle så mye fra fortiden (og gjerne 
nåtiden) som mulig. Har du noe du 
kan dele med oss, vil vi gjerne motta 
det til lagets arkiv eller kopiere det. 
Alt er av interesse!  

Ta kontakt med Ingmar Areklett, 
95170241. 
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Torvastad idrettslag
Telefon 52839516
Hålandsveien 170
4260 TORVASTAD
Epost: til@torvastad.no
www.torvastad.no

BJØRGENE-DAGEN søndag 8. september
Friluftsdag for hele familien
kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste på Torvastad idrettssenter v/prost Helge Gaard 

(ved dårlig vær: Idrettshuset)
kl. 13.00 Trimtur i Bjørgene (lysløypa) m/konkurranse. Startkontigent kr. 30,- 

Familie kr. 100,- Utdeling av vareprøver. Premier på startnummer. Siste start-
tidspunkt kl. 13.30

kl. 13.00 Kafe ved idrettshuset. Lapskaus, pølser, kaffe, kaker, vafler. Premiering.

Støtt opp om dette bygda-arrangementet!

Torvastad Idrettslag på 
sommerturneringer

Torvastad IL sin ungdomsavdelingen 
har vært på 2 Cuper i Sommer. Det eldste 
lagene deltok i verdens største turnering 
Norway Cup. J14 og G-16 kom til A-slutt-
spill og gjorden en meget bra innsats. JR 
damer ble dessverre slått ut tidlig i turne-
ring, men hadde mange fine opplevelser. 

En formidabel innsats og utrolig godt 
pågangsmot viser at våre ungdommer kan 
prestere godt i verdens største cup. Gratu-
lerer alle sammen.

Torvastad Idrettslag deltok også i 
Lyngdal Cup 2019 med 7 lag i aldersgrup-
pen 11-13 år. 

Her var det en fantastisk innsats av alle 
lag hvorpå Torvastad tok med seg 3 poka-
ler i 13-årsklassen. Gratulerer så mye til 
G-13 som vant sølv i B-finalen. Gratula-
sjoner også til J-13 som stilte med 2 lag og 
vant sølv og bronse i A-sluttspillet. Dette 
viser at Torvastad har mange fremadstor-
mende barn og ungdommer i fotballen.

Fotballstyret vil ydmykt takke de cu-
pansvarlige og foreldre for en formidabel 
innsats med organisering, tilrettelegging 
for cup’ene. Det er ikke få timer som leg-
ges ned i dugnadstimer for å få organisert 
turene slik at alt blir mest mulig tilrettelagt 
for barn og voksne når de ankommer Nor-
way Cup og Lyngdal Cup. 

Trenere, lagledere, foresatte, heiagjen-
ger i alle varianter og ellers alle som har 

bidratt i og rundt lagene. Alle betyr noe, 
tilstedeværelse, trøstende ord, positiv 
feedback og bare det å være tilstede.

Torvastad er blitt positivt lagt merke til 
på TV2, lokal-TV, lokale aviser, hos arran-
gører og blant andre lag. Alt dette er med 
på å skape et samhold og en fantastisk 
sosial ramme rundt cup’ene som er av en 
viktig verdi for Torvastad idrettslag.

Ekstra takk til våre cup-sponsorer som 

blant mange andre gode partnere er med å 
gjøre dette mulig:

Skudenes & Aakra Sparebank, Tren-
gereid Transport AS, NRS, Nord Karmøy 
Sveis as, Storesund Marine AS, Hagia Kar-
møy AS, Kiwi Torvastad, Tannlege Siv Sto-
resund, Macron

Sommercup’er er ett eventyr for delta-
kere og tilskuere. Vi gleder oss til neste år 
og håper vi stiller flere lag som jakter po-
kaler og opplevelser i 2020. 

Nå er neste fokus Tine fotballskole 
med ca 100 barn og deretter er høstseson-
gen i gang.

Fortsatt god sommer!!

Hilsen Fotballstyret

3 pokaler fra 
Lyngdal Cup 2019

Ny kirkegårdsarbeider
Har du sett en liten lysegrønn «torpe-

do» langs veiene?
Da er det vår nye kirkegårdsarbeider, 

Tor Helge Tjøstheim, som kommer syk-
lende!

Kjerkebla’ har hatt en kort samtale for å 
gjøre leserne litt mer kjent med John Terje 
Haglands etterfølger.

Tor Helge er gift, to barn, bor i Gam-
le Skudeneshavn og har hytte på Kolnes. 
Denne blir meget godt brukt sommerstid.

Tor Helge sykler mye. I løpet av et år 
kan han fort sykle rundt 12 000 kilometer! 
Han har vanlig sykkel også, ikke bare «lig-
gesykkelen». Med «liggesykkelen» bruker 
han 50-60 minutt mellom Torvastad og 
Skudeneshavn. Da velger han å sykle om 

Kvalavåg og Austrevei mellom Kopervik 
og Skudeneshavn. Om han hadde brukt en 
vanlig sykkel, så vil luftmotstanden gjøre 
at samme turen tar fra 1 til 2 timer avhen-
gig av med- og motvind!

Tor Helge har arbeidet ca 15 år i Kar-
møy fellesråd. Han er vaktmester for alle 
kirkebyggene, og kommer nå fra arbeid 
som kirkegårdsarbeider på Åkra. I løpet av 
disse årene har han også arbeidet i Falnes 
og Ferkingstad menigheter, 
både som daglig leder og 
kirketjener.

Tor Helge er kjent i kir-
ka, han var blant annet med 
å oppgradere lydanlegget 
for noen år siden.

Han sier han kommer 
til ganske veldrevne kirke-
gårder. Noen endringer blir 

det nok, nå har vi fått nytt bårehus og for-
bedret lager er på gang. Dette vil bl.a. gjøre 
at noe kan gjøres på en annen måte, sam-
tidig som at han har sin måte å gjøre ting 
på.  Når det gjelder endring av vannposten 
i bakken på kirkegården sør for kirka, så 
ble den ødelagt av frost i vinter. Den nye 
skal være frostsikker.

Svein Erik

Døpte 
21.juli
Mario Lorenzo Tvihaug 
Kailey Mæland Tolo
Lincoln Mæland Tolo
16.juni
Odin Oa Ohm

Vigde
15.juni
Katrine Bakke og Magnus Haga
13.juli
Charlotte Steinstø og Sølve Mortveit
20.juli
Elisabeth Røkke og Jostein Halvorsen

Døde
Oddbjørn Petter Smines gravlagt 4.juni
Einar Gunnarshaug gravlagt 14.juni
Kjell Anskar Bendiksen 2.august

 

i glede og sorg:

Kalenderen - kirke og bedehus
1.september 	 kl 11 	 Torvastad kirke 	M ay Ingunn Vrålstad
		  kl 19 	 Hauge bedehus	M øte v/NLM
8.september 	 kl 12 	I drettsplassen 	 Helge S. Gaard
		  kl 19 	 Håland bedehus	M øte v/DISM
9.september		  Håland bedehus	V algdagsbasar
15.september 	 kl 11 	 Torvastad kirke 	M ay Ingunn Vrålstad, Synnøve B Lindanger 	 Presentasjonsgudstjeneste
		  kl 19	 Hauge bedehus	M øte v/KMM
22.september 	 kl 11 	B jørgene grendahus 	M ay Ingunn Vrålstad
		  kl 19	 Håland bedehus	M øte vNLM
29.september 	 kl 11 	 Torvastad kirke 	M ay Ingunn Vrålstad
		  kl 19	 Hauge bedehus	M øte v/Normisjon
6.oktober 		 kl 11 	 Torvastad kirke 	M ay Ingunn Vrålstad
		  kl 19	 Håland bedehus	M øte v/NMS

Til helgen er det Stafett for livet på 
Torvastad. Vi gjentar suksessen fra i fjor 
og stiller med leir ute i den lange rund-

løypa. Her blir speidere fra 5. klasse og oppover med og heier på de 
som deltar. Vi hadde det så kjekt på stafetten i fjor og fikk så masse 
positive tilbakemeldinger at dette gjentar vi gjerne. En god sak som 
dessverre rammer alle på en eller annen måte. I fjor var det aktivitet 
i løypa døgnet rundt og hvis været tillater det er det fyr i bålpanna 
og kanskje mulighet for en kopp kaffe eller annet for sprekingane, 
som tar turen forbi. 

Nå som høstsemesteret starter opp får vi endelig tatt i bruk 
speiderplassen. Gresset gror godt og har nok sett litt ustelt ut gjen-
nom sommeren, men til oppstarten skal vi ha tatt første klippen av 
gresset. Minner om at alle kan bruke plassen, så sant den forlates 
ryddig og fin.

Speiderlederne våre sine barn vokser til og i den forbindelse vil 
jo også noen av lederne etterhvert trekke seg tilbake og da må nye 
krefter til. Vi savner fremdeles flere ledere og ønsker å stille sterkt 
de kommende årene også, så hvis noen foreldre eller andre har lyst 
å være med oss er det bare til å ta kontakt. Et slikt tilbud for barn 
og ungdom må bestå også i fremtiden, så her er det greit å være 
tidlig ute.

Følg oss på Facebook-siden vår: 

Torvastad KFUK/KFUM-speiderne 

Speiderhilsen

BYGDAUTVALGET
Leder er Hans Petter Hjorth
Tlf: 40455286 
epost hphjorth@hotmail.com

–Alle som har saker de ønsker 
at Bygdeutvalget skal arbeide 
med kan å ta kontakt med 
utvalgets leder.
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Torvastad Stein a.s
Gravmonumenter

 Vedlikehold på kirkegårder  
 Påføring av navn

Telefon 52 83 98 24 - Mobil 946 05210

Lorentz Storesund
& Sønner

Oljebunkers
Tlf. 52 83 98 83 - Storesund

4260 Torvastad

A n l e g g s g a rt n e r  o g  e n t r e p r e n ø r

OASEN - KOPERVIK- ÅKREHAMN - 

SKUDENESHAVN

Bø Vest, postboks 130 - 4299 
Avaldsnes

TORVASTAD
Tlf. 52 83 97 07

Begravelsesbyrå

Strandgt. 192 - Tlf. 52 72 33 52
Telefaks 52 71 58 95

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser i byen og distriktet

Norheim
Trappeverksted A.S.

Norheimstunet 63 - Tlf. 52 83 18 33

 

Alt innen VVS
Bademøbler m.m.

Telefon 52 84 59 50 - Telefax 52 84 59 51

www.multiserv.com

52 84 67 84 – 913 74 744
Graving – Betongarbeid – Naturstein

Advokat�rmaet 

Talmo, Kvamme, Lauvås, Lund 

Eriksen & Holstad DA
E I
N
EK

TA
LOKALBAN

K

Normisjon

TIL TJENESTE I  MER ENN 30 ÅR I  K ARMØY

Vi ordner al t  det  prakt iske!

Jostein Høyvik
Telefon 52 82 02 89

Malvin Ferkingstad
Mobil 971 21 611

Lars Haga
Telefon 52 82 82 88

Døgnvakt: Telefon 52 81 62 22

Karmøy
BEGRAVELSESBYRÅ

Tannlege 

Siv Storesund
Tlf.: 52 86 48 20

M A S K I N  &  T R A N S P O R T
Storasundsv. 119 - 4260 Torvastad
Tel.: 52 83 24 92 - Fax: 52 85 01 65

Mobil: 959 33 110

Anlegg - stykkgods - semitransport

k
jø

kken & inte

ri
ø
r

FR
IESTAD FRIESTAD KJØKKEN 

& INTERIØR AS
Postboks 123
4296 Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 90

Fax 52 84 50 95
www.friestad.as

Bjørgeveien 59, 4260 Torvastad
Tlf. 95 99 69 09/ 95 74 74 74

Smørbrød, kaker og koldtbord
Leveres på døren!

Margrethes’ Catering 
4260 Torvastad

Margrete Munthe 
Tlf. 52 83 08 23 – 478 05 138

52 70 19 70

Tannlege

Anna Benedicte Pugerud

Tlf.: 52 01 08 65

Tannlege

Siv Storesund

Tlf.: 52 01 08 61

Jostein Høyvik    	L ars Haga	 Dag Vister Hansen
 Tlf. 99 00 58 88     Tlf. 90 89 05 56	     Tlf. 40 44 89 10

TIL  TJENESTE I  MER ENN 35 ÅR I  K ARMØY
E-post: post@karmoybb.no – www.karmoybb.no

www.imibb.no - Epost. post@imibb.no

BRENDERUP1205S 
Levert m/brems 9.450,-

Kassemål: 204x116x35 cm
Totalvekt: 750 kg. Nyttelast: 610 kg

6.150,-

Hagia Haugesund A/S
Karmsundgaten 178, 
vis a vis stadion, tlf. 52 84 67 88

Hagia Karmøy A/S
Bønesveien 70,
Torvestad,tlf. 52 84 67 88
Åpningstider:
Mandag-fredag 08–16
Torsdag 8–18. Lørdag 9-14 HAUGESUNDKARMØY

Distriktets råeste  faghandel 
med eget serviceverksted!

Vi har utstyret for landskapspleie, hekk – og krattrydding:Distriktets største utvalg i HENGERE

17.190,-

19.490,-

Kan leveres med 
nedfellbare sidelemmer

FS40
Bensindrevet
gresstrimmer.

1.990,-

Knallpris!

FS460

Meget lettstartet 
med M-tronic. 
Svært sterk ryddesag 
for proffbruk.

FS240

Ideell for trimming av 
hagen og i landbruket til 
store grasfl ater, ugress 
og tynne stammer. 
Sirkelsagblad inkl. i 
prisen. meget lettstartet

4.990,- 6.990,-

Toro AD 48
Automatic 
gressklipper

6 hk motor
0-6,4 km/t
Stor oppsamler / 
bioplugg
48 cm klippebredde

4.290,-

2.990,-

PROFFMASKIN

PROFFHENGER

4.290,-

Ryddesag/
gresstrimmer

Inkl. 3 skjæreverk-
tøy, kan leveres i 
delbar utgave for 
bruk tilleggsutstyr.

Best i test

FS130

HSA 65 Hekksaks
før 3.990;
Inkl. batteri og lader
Pris uten batteri 1790; Før 2350;

Gresstrimmer FSA 65 
m/batteri og lader
Pris uten batteri og lader 1690,-
Kun priseksempler.

God pris på full pakke!

KAMPANJEPRISER! SPAR 1000,-

 Nå 2.990,-

 Nå 2.990,-

Knallpris!

Kraftfull trimmer for 
krevende oppgaver
Kan leveres meed 
krattkniv.
Ord. 3.690,-

FS87

9.450,-

Brenderup 3251 STB
Kassemål: 250 x 142 x 35 cm
Totalvekt: 1300 kg
Nyttelast: 1045 kg

HIPPE 21.12.750
Totalvekt: 750 kg
Nyttelast: 575 kg
Kassemål: 
208x147x32 cm

Vi leverer også skaphengere, hestehengere, 
biltraller, maskinhengere, tipphengere, båthengere, 

universalhengere og livdyrhengere. 
KONTAKT OSS FOR PRISER OG TILBUD!

998,-

3.490,-

MS 211 C-BE
Motorsag MED HARDMETALLKJEDE!
For deg som hater å fi le kjedet... 
Du kan sage 5 ganger
lengre før du må 
fi le kjedet!

Inkl. presenning 
og nesehjul 

HSE 52
Stille, effektiv elektrisk hekksaks. 
Mange praktiske fordeler, dobbeltslipt kniv, 
lave vibrasjoner og lav vekt. 
Fantastisk pris!

MB 248
Kompakt klipper
46 cm klippebredde
m/effektiv oppsamler
og Briggs & 
Stratton motor.

2.490,-

HIPPE 26.24.2000
Totalvekt: 2000 kg
Nyttelast: 1585 kg
Kassemål: 254x164x32 cm
    244x147x32 cm

NYE ÅPNINGSTIDER:
Mandag–onsdag 08–16
Torsdag –fredag 08–19. Lørdag 10–15

HIPPE 25.22.1550
Totalvekt: 1550 kg
Nyttelast: 1240 kg
Kassemål: 
244x147x32 cm

52 84 67 84 – 900 97 564

Gynekolog

Gunnvor Storesund

Tlf.: 52 72 44 40

 Tlf 52 83 09 28

Følg oss på Instagram
Følg oss på Facebook

smart
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